Dane

teleadresowe

biura Nadlesnictwo Polczyn

Imie i nazwisko Dziat Zadania dziatu telefon e-mail Nr pokoju
. . - . . 4 22
Andrzej Brusito Nadlesniczy Kierowanie jednostkag ?se?,k?e?aria::’t()) i ) i 3
andrzej.brusilo@szczecinek.lasy.gov.pl
'ZattlgospOQarOWﬁme, hlodowl?, 94 36 62230
Barttomiej Troczynski | Zastepca Nadlesniczego ~|U4Ytkowani€ochrona fasu, stan|  seyretariat b.troczynski@szczecinek.lasy.gov.pl 6
posiadania, ochrona p.poz,
towiectwo, edukacja.
Planowanie, sprawozdawczos¢ i
Iwona Kowzan Gtéwny ksiegowy analiza finansowa, o 36 62239 5
rachunkowos¢, dyscyplina (sekretariat) iwona.kowzan@szczecinek.lasy.gov.pl
finansowa wydatkow
Katarzyna Horoch - Sekretarz Zarzadzgntls I gotspodaror\t/vanle 94 36 62230 katarzyna.horoch@szczecinek.lasy.gov.pl 22
Tomczak majgtkiem, transpo (sekretariat)
Halina Jakubczak Stanowisko ds. Sprawy osz’ovyet| socjalne 94 36 62230 halina.jakubczak@szczecinek.lasy.gov.pl 15
Pracowniczych nadiesnictwa (sekretariat)
Zapobieganie i zwalczanie
Cezary Niedziela Posterunek Strazy Lesnej szkodnlc?twa lesnego oraz 94 36 62230 cezary.niedziela@szczecinek.lasy.gov.pl 1
ochrona innych skfadnikéw :
. o (sekretariat)
mienia nadlesnictwa
Wiestaw JedrzejewsKi Inzynier Nadzoru Kontrola wewnetrzna 94 36 62230 wieslaw.jedrzejewski@szczecinek.lasy.gov.pl 18
(sekretariat)
Roman Lecko Inzynier Nadzoru Kontrola wewnetrzna 94 36 62230 roman.lecko@szczecinek.lasy.gov.pl 18
(sekretariat)

Marcelina Goryriska

Inspektor ochrony
danych

Ochrona danych osobowych

iod@comp-net.pl
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